montem ugitionis regia auctoritate hedificare et tntiJ

nire prescriptionem quoque centum annorutn laui

episcopis uercellensibusi quam eeclesie efc-ecdiesré

sancti eusebii et sánete mairie concedimus in per

pétuant decernimus igitur ut nullus regumi-uel im

pera tornm arcliiepiscoporum episcoporuni • ducurt

marchionum cornil inn aut alia magne sen parua

persona huit priuilegiö içohtrayre- presumaf/'ièi 'tlt

lice omnia in perpetuum firma et inconeussa per-

maneant presentera: pagiham isigilli nosiri iiiiprëS-

sione mandauimus insigniri. testes fuerunt presentes

quotum nomina subscripta ioerauntur/" i -i гн/К)и\

Harrundius bremensis et'archiepiscopus.'gebalifaiHlUs

uircebugensis episcopus. gwntherus spirensi*;episcó-

pus. ebrabardns babenbergensis episcopal èV'fceb-

selmus aberpergènsis episcopus Лцх «e-lpbtfí- lieinf

ricus dux saxonie. enonradus albertùe marchldilës

de saxoni». guido cotoes de blaiiderada. шичы

Signumdomíní frederiei-vqmanprum tegis inufelis^Hni.

\'мо arnoldus canoeUarius nice heinm-icr niagiïrttirti

aiçhiepiscopi et archicancellarii recognotii.'» ■■ ' !'-'
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Datum uicenzburch xvi. kal. nouembris anno tlo- a bannimentum nualo eis imposüerit nos ra lum fir-

m inice incarhacionis mci.ii. inclictione xv. rcgnaute

domino frederico romanorum rege glorioso, anno

него regni eius primo féliciter. 1

Ego iácobmus barberius de bugella publicus im-

periali auctoritate notarius dictum priuilegium sigil-

latum ut supra uidi legi et diligenter auscultaui

et . prout in ipso originali pi iuilegio continebatur

scripsi et exemplaui in omnibus et per omnia prout

in eo continebatur nihil addito uel minuto quod

ipsius substantiam tenoris immutaret et suprascripta

auctoritate prefati domini episcopi autcnticaui et

transcripsi et me subscripsi una cum notariis in-

frascriptis et signum meura publicum et consueturn

apposui. ' ■■'

Anno Mcccxxxvni.' die xvrn aprilis

• : ■ ( CCXXXIV )

Investitura di feudi concessa da Federigo I

, • à 'Gualone di Casalgualone.

1152

f A< -copia autentica del 1576. Archivio del conte Gromo di Тегпепдо

,' У'"' di Biella. (C'A. V. )
! ■ , ■ .1 -i ■ » ; *»i •*. ' ,

In nomine sánete et indiuidue trinitatis. Fede-

rieus diuixia fauente dementia romanorum rex.

Notum sit omnibus tarn futuris quam presentibus

xpi fidelibus quod petitione ugutionis uenerabilis

utircellcnsis episcopi et arnoldi cancellarii nostri

uualonem de cásale uualonis de beneficiis que a

regno ratiouabiliter habere debet inuestiuimus more

uostrorum predecessorum statuentes ut si que de

eisdem beneficiis a suis parentibus preteritis uen-

dita liuellata uel alio modo alienata sunt liceat ei

tlem uualoni in suam potestatem regia auctoritate

iradjucere exceptis hiis tantum que Albertus et fra-

tres; eius et Henricus. et fratres eius a regno habere

uoscuntur. Quod si. quidem memorati fratres de

regalibus . ; ediqua aliénasse inueniuntur id irritum

lUVnmusi ei uualoni predicto nostra auctoritate in-

iungimus ut ea cum integritate recuperare studeat

et in poslerum in sua<potcstatc conseruèL Specialia

uero uerralonts beneficia in presenti pagina > duxi-

mus distinguenda dislriclum casalis uualonis cum

pascuis et aliis ad regalia pertinenlibus districtum

¿n' rosbsço cum pascuis et aliis regalibus. districtum

in serga et in petiana et in burontio cum pascuis

et , aliis ad, regalia pertinenlibus. Volumus etiain ut

prefatus ; ицаДо. plenariam potestatem habeat ordi

nandi ftt. oonstituendi; munitiones castrorum et, uil-

larum super omnes homines in supranojminatis

çurtibu$ habitantes ipsis quibus hommibus.firmiter

preçipimus ut ei in huiusmodi obedientes existant.

Quod si in hoc obedire contempserint quodcunique

п. unique tenebimus. Preterea omnia priuilcgia a

predecessoribus nostris regibus seu imperatoribus

predicto uualoni collata presenti pagina confirma-

mus et regia auctoritate corroboramus. Decernimus

itaque ut nullus archiepiscopus episcopus dux mar-

chio comes seu uicecomes aut alia magna paruaque

persona predictum uualonem in his omnibus in

quietare présumât. Si quis autein huic priuilegio

temeré contraire neglexerit quinquaginta libras auri

persoluat medietalem camerë nostre et medietatem

camere uualonis. et ut hec omnia rata et iIlibata

permaneant presentem paginam sigilli nostri im-

pressione muniri fecimus. testes quoque in quorum

presentía hec acta sunt subter notari fecimus. Quo-

b rum nomina hec sunt. Heruericus bremensis epi-

scopus et predictus Vgucione uercellensis episcopus.

Henricus ratisbonensis. episcopus. Eucrhardus ba-

uenbergensis episcopus. Henricus dux saxonie. Ynel-

pho dux. Matheus dux lotharingie. Albertus marchio

de Saxonia. Vuido comes blandratensis. Caualcasella

de castello et multi alii.i

Signum domni Friderici romanorum regis inuictis-

simi. ¡ • • • •. i,

Ego Arnoldus cancellarius uice Henricî magóntini

archiepiscopi et archicancellari recognoui.

Datum Viceniburchi decimosexto calendas nouembris

anno domiuice incarnationis ы. c. ui. indictione

decima quinta, régnante domino Frederico' rege

glorioso anno quinto regni eius primo.

с i :

! i . '• ( GCXXXVi ); y'<'\ linn'-Kj ?'r,-<-..С',. ''

■ :■'.;( . i" • ;n ••■> i I :'I i.r 'i

-, Transaction^ éntre les Chawinès de Maurimne

. 'et. les Mo nés de St-Chefm,\ fe.'i ■ ;•■ ■ ¡

: a. : ,,r. I :Ti i •' ■ , ,,; \l nr ?л>- i; ! .iiti i ;•>!(.s»!

i :• > ■ . ,i! ■ '.> Tí*": л j...í: ! .ю... / ч:-!

..-■о.! 'У и г.-- •',1,15Ç i.ii. 'i.)'- . i¡ rl'ii''

[•'■•!.' . • : : > ¡ ' 'tv—~ I »u • . .•! ; .• .

Ii )

Th¿ de l'm ifjiuul. Archive» de riivêclié de ¡títmritimt.

: .'' . .(a.b.)
. "i j¡: : : ' i . , . : ¡ i ■ ■ : *» < : f . ,

-ICI.

Omnibus recte uiuentibus per presentera pagi-

d uam notificamus quod controuersia que efati inter

canónicos maurianenses et moñacos sancti Teofre-

di (0 per manum domni petri darentasiensis archie

piscopi et domni Bernardi eiusdem écclesie epi-

scppi de ecclesia de tabula, et de bürgeto -et de

ponteto diffinita est quod supradicti mónachi per-

soluant in anno ш. solidos cánonicis. pro hac re

debeht habere ¡psas ecclesials in pacto cum perti-

newtüs earuimi Huius rei testes sunt domnus Petrus

abbas tamuti ( sic )i .Pèti^sî ¡moeacús Sancti Mi

chaelis. Rupertus monacus. Amedeus canonicus.

I.i-i .1.01 .,, -, ,. .. t, ; КЛ li il ¡I'., ¡ o-rrï-Л !

(1) StrChef appelé »ussi Sl-Géoffroi.qu SlTThcoffroi, on lati* *»í

frfdui ou l'hcudcrius , Abbé de Vienne en Danphine , moer»' wrs

l'an 576 : il évitait un monastère de ce ncm dan» la pe^U- ville ¿e

Sl-Chcf, à liuil lieurs do Vienne. -и1/. 'J'*
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Petrus canonicus Je Amodanna. Ainardus. Iohannes. a

Ademarus. nicholaus. magister atenulfus. petrus mo-

rardi prior de cruce. Hoc enim factum est anno

ab incarnatione domini м. с. l. hi.

( CCXXXVIT )

Gvmperto Diácono dispone per atlo di ultima vo-

lonth di parecchi beni acquistati dal Diácono Al

berto*

1154, 20 setiembre

( CCXXXVI )

Dali'originale. Arc/lino del Capitoln delta Cattedrale di Biella.

' •• . • • ,. (G- A. V.)

In nomine domini dei et saluatoris nostri ihu xpi

fredericus gracia dei imperator augustus anno im

perii eius deo propicio tercio duo décimo kalendas

b octubris indictione secunda. Ego gumpertus diaco-

nüs filius quondam petri qui profeso sum lege ui-

uere romana presens presentibus dixi uita et mors

in manu dei est melius est enim omineni metu

mortis uiuere quam spe uiuentes morte subitánea

preueniri. manifestum est mihi cui supra gumper